
Zarządzenie Nr 3/ZDiGK/2025 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

 z dnia 10 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia 6/ZDiGK/2023 Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki     

Komunalnej w Kłobucku z dnia 27 marca 2023 roku.  

  

 
 Na podstawie § 6 pkt 4 Statutu Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 406/XLII/2014 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 marca 

2014 r., 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W regulaminie organizacyjnym ZDiGK w Kłobucku zatwierdzonym zarządzeniem  

nr 6/ZDiGK/2023 Dyrektora ZDiGK w Kłobucku, wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu 

schematowi organizacyjnemu stanowiącemu zgodnie z § 5 ust. 2 regulaminu załącznik do regulaminu, 

brzmienia określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązuje się pracowników ZDiGK do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

2. Pracownik potwierdza zapoznanie się z treścią zarządzenia własnoręcznym podpisem. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 r. 

 

Podpisał: 
Dyrektor 

Krzysztof Chamarowski 
 

 

 


